(1) Tentamen medicum de *cholera spontanea*: quod annuente Summo Numine, ex auctoritate reverendi admodum viri, Gulielmi Robertson, Academiæ Edimburgenæ Præfecti, necnon Amplissimi Senatus Academici consensu, et nobilissimæ Facultatis Medicæ decreto, pro gradu Doctoris summisque in Medicina honoribus et privilegiis ritè et legitimè consequendis, eruditorum examini subjicit T. Harris, Carolinensis Meridionalis, Societatis Medicæ Edimburgenæ sodalis, Edimburgi, anno 1771, ad diem 12 junii, hora locone solitis.